
ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  01.06.2022

Artikelnummer 2626   1/1
PR
O
D1

64
35

 
 
26

26
02

Produktbeskrivning
Dispenser med sågblad för plastfolie eller aluminiumfolie. 

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Dispenser

Varumärke ABENA

Undervarumärke Cater-Line

Färg Silver

Egenskaper Sågblad

Material Stål

Längd/djup 60 cm

Bredd 16 cm

Höjd 8 cm

Vikt, netto 1.15 kg

Vikt, brutto 1.351 kg

Säkerhetsanvisningar och varningar Farlig för barn att leka med. Använd inte i vanlig ugn eller mikrovågsugn.

Förvaringsinstruktioner Lagras rent och torrt.

Instruktioner för produktkassering Kan slängas med vanligt hushållsavfall.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller förbrännas.

   
Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 1 st 68.3 cm 18.5 cm 9.7 cm 5741213009484

st 1 st 5703538254727
*

Dispenser, ABENA Cater-Line, 
60x16x8cm, silver, stål, sågblad

 Kan monteras på väggen
 Kan användas både för plastfolie och aluminiumfolie
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